1

聖籠町教育委員会告示第７号

聖籠町地域学校保健委員会設置要綱の一部を改正する告示を次のように定め

る。

令和２年１０月６日

聖籠町教育委員会教育長 近藤 朗

聖籠町地域学校保健委員会設置要綱の一部を改正する告示

 聖籠町地域学校保健委員会設置要綱（平成１８年聖籠町教育委員会告示第５

号）の一部を次のように改正する。

 第３条中「聖籠町教育委員会が指名」を「教育長が委嘱」に改める。

 第６条中「６月、１０月及び２月の年３回開催する」を「会長が招集し、そ

の議長となる」に改め、同条ただし書を削る。

附 則

この告示は、告示の日から施行する。